第５号様式
令和○年○月○日

      福島県県南農林事務所長　様

住所又は所在地
                                            　補助事業者等
氏名又は名称及び代表者名

農産振興事業（「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化支援事業）
完了報告書
  令和６年度農産振興事業（「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化支援事業）を、下記のとおり完了しましたので、福島県農産振興事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により報告します。
                                         記
	事業名及び箇所名
	「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化支援事業
○○○○（箇所名）

	事業実施主体名

	交付決定年月日
	令和６年○月○日
福島県指令南農林第○○○○号

	交付決定額
	○○○○円

	着手年月日
	令和６年○月○日

	完了年月日
	令和○年○月○日

[bookmark: _GoBack]
注１　第15条に基づき農林事務所長に委任した事業については、あて名は「福島県　　農林事　　務所長」とすること。
注２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。